REPUBLICA MOLDOVA

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

— e — e

DISPOZITIE

din 24 ¢4 2022 nr. /62

Cu privire la acordarea Sdlii Mari a
Palatului de Cultura ,,Nicolae Botgros™

in temeiul art.4 alin.(1), lit. j) al Legii R. Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa; art. 29 alin. (1), lit. g) si art.32 din Legea R.
Moldova nr. 436/2006 privind administratia publicé locala, examinand demersul

directorului Teatrului ,, GREEN CAT ”, NN 1o istrat
la Priméria municipiului Cahul cu nr. 508 din 04.04.2022, intru buna desfasurare
a spectacolului ,, Yy0-okeana’ ,

DISPUN:

1. Se acordd Sala Mare a Palatului de Cultura ,Nicolae Botgros”, din
municipiul Cahul, Teatrului ,, GREEN CAT ”, pe data de 09 aprilie 2022, intre
orele 11:00-16:00, in vederea desfasurdrii a doud spectacole.

2. Sala va fi pusd la dispozitia solicitantului in baza contractului de
locatiune, incheiat cu Priméria municipiului Cahul.

3. Solicitantul (Teatrului ,, GREEN CAT *, | N NRA

obliga sd-si asume responsabilitatea pentru mentinerea in ordine a bunurilor
materiale si a disciplinei pe durata desfasurarii evenimentului si respectarea
normelor antiepidemice.

4. Directorul Palatului de Cultura ,,Nicolae Botgros” din municipiul Cahul,
dna Rodica Panasescu, va lua act de prezenta dispozitie.

5. Seful sectorului de Politie nr.1 al IP Cahul, dl Dobrota Victor, va lua act
de prezenta dispozitie.

6. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat: T. Romani
Vizat: A. Micinscl


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


